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ORIPÄÄN KIRJASTO  

Kirjaston aukioloajat syksyllä 2015  

Maanantai   klo 13-19  
Tiistai   klo 11-17 
Keskiviikko   suljettu  
Torstai   klo 13-19  
Perjantai   klo 11-17  
Arkipyhien aattoina  klo 10-15  
 

Poikkeukset kirjaston aukioloajoissa:  

perjantai 30.10. (pyhäinpäivän aatto) klo 10-15  
torstai 24.12. (jouluaatto) suljettu  
perjantai 25.12. (joulupäivä) suljettu  
torstai 31.12. (uudenvuodenaatto) klo 10-15  
 

Siirtyminen uuteen kirjastojärjestelmään  

Oripään kirjastossa kirjojen, elokuvien, CD-levyjen ja muiden aineistojen tiedot ovat Origo-

kirjastojärjestelmässä, joka päivitetään syksyllä uudeksi Aurora-järjestelmäksi. Päivityksen vuoksi kirjasto 

joudutaan pitämään suljettuna joitakin päiviä syksyn aikana. Tarkemmasta aikataulusta ilmoitetaan 

myöhemmin.  

Uuden kirjastojärjestelmän takia verkkokirjaston salasanoissa ei voi enää olla kirjaimia, vaan pelkästään 

neljä numeroa. Jos salasanassasi on kirjaimia, tule vaihtamaan se kirjastoon! 

Kirjamessuille 2.-4.10.2015: messuliput 10 €  

Turun kirjamessuilla on 2.-4.10.2015 noin 700 esiintyjää, 450 ohjelmanumeroa ja satoja näytteilleasettajia. 

Kirjamessujen lisäksi messukeskuksessa pääsee tutustumaan Turun ruoka- ja viinimessuihin, 

Tiedemessuihin sekä Levymessuihin ja keräilytapahtumaan.  

Oripään kirjastossa myydään messulippuja hintaan 10 €/kappale (hinta ovelta ostettaessa 16 €, eläkeläiset 

ja opiskelijat 12 €). Liput tulevat myyntiin syyskuun alussa.  

Kirjallisuuskammari  

Lukupiiri Kirjallisuuskammari etsii uusia jäseniä. Kokoonnumme joka kuun ensimmäisenä keskiviikkona 

kirjastossa ja puhumme kuukauden kirjasta. Seuraava kokoontuminen on keskiviikkona 2.9. klo 13 

kirjastossa. Syyskuun kirjana on Kirsti Ellilän Majavakevät.   

Muut tämän syksyn tapaamiset ja kirjat ovat 7.10./Latvala: Välimatka, 4.11./Skiftesvik: Valkoinen toyota vei 

vaimoni ja 2.12./Kyrö: Ilosia aikoja, mielensäpahoittaja.  

Kahvitarjoilu. Tervetuloa mukaan! 



 

 

 

Kirjaston näyttelyt  

Onko sinulla kokoelma, jonka tahtoisit tuoda kirjastoon näytteille? Kaikenlaiset 

näyttelyt käsitöistä tauluihin ovat tervetulleita kirjastoon.  

 

Poistokirjakahvila kirjastossa torstaina 29.10. klo 17-19  

Kuvakirja Peppi Pitkätossu karkuteillä vuodelta 1972, Lauri Kokkosen teos 

Kenttäpostia sekä monet muut kirjaston poistokirjat etsivät uutta kotia. Kirjat 

maksavat 0,50 euroa/kappale, ja eurolla saa kolme kirjaa. Kahvitarjoilu. 

Tervetuloa! 

 

 

KULTTUURITOIMI  

Konsertti Syrjämän ateljeekodissa sunnuntaina 20.9.2015 klo 15  

Tule Syrjämän ateljeekotiin nauttimaan musiikista viehättävässä ympäristössä. Harmonikan- ja 

kanteleensoittaja Terhi Virtanen esiintyy klo 15. Liput 9 €/kappale myynnissä 7.9. lähtien Oripään 

kirjastossa.  

Sora-Sanni ja Vesi-Vihtori  

Tunnetko jonkun ahkeran ja positiivisen kuntalaisen, joka ansaitsisi Sora-Sannin tai Vesi-Vihtorin 

arvonimen? Äänestä häntä tämän vuoden Sora-Sanniksi tai Vesi-Vihtoriksi.  

Palauta alla oleva lipuke täytettynä 6.11. mennessä osoitteeseen Oripään kunnan sivistyslautakunta, 

Koulutie 2, 32500 Oripää tai lähettämällä vastaavat tiedot sähköpostilla osoitteeseen kirjasto@oripaa.fi. 

Äänestyslipukkeita saa kirjastosta, jonne niitä voi myös palauttaa. Kuoreen merkintä (sähköpostin 

otsikoksi) ”Sora-Sanni ja Vesi-Vihtori”. Kaikkien äänestäneiden kesken arvotaan yllätyspalkintoja.  

Sora-Sannit ja Vesi-Vihtorit valitsemisvuosineen  

2004: Marja-Leena Lehtelä ja Tero Kuosa 
2005: Päivi Kössi ja Jukka Heinonen  
2006: Mari Suomalainen ja Pertti Liinoja 
2007: Minna Nenonen ja Osmo Isotalo 
2008: Kirsti Läylönen ja Rauno Siltanen 
2009: Irma Nikkola ja Pertti Nenonen  
2010: Anja Salo ja Jorma Mäkelä  
2011: Mirja Tiiri ja Jari-Matti Autere 
2012: Sirpa Saarento ja Jari Hamppula 
2013: Sanna Kiertonen ja Janne Paju  
2014: Eeva Korpela ja Mikko Kivilä 



 

 

 

Ehdotukseni Sora-Sanniksi: 

Nimi: _______________________________________________________________________ 

Perustelut: ___________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Ehdotuksen teki: ______________________________________________________________ 

Ehdotukseni Vesi-Vihtoriksi: 

Nimi: _________________________________________________________________________ 

Perustelut: ____________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Ehdotuksen teki: ________________________________________________________________ 

 

Joulunavaus 29.11. klo 16  

Perinteinen joulunavaustapahtuma Oripään keskustassa ensimmäisenä adventtisunnuntaina 29.11. klo 16. 

Tapahtumassa jouluista tarjoiltavaa ja ohjelmaa sekä uuden Sora-Sannin ja Vesi-Vihtorin palkitseminen. 

Järjestelyistä vastaa Lions Club Oripää yhdessä kulttuuritoimen kanssa. Lisätietoja saa Oripään kirjastosta. 

Tervetuloa jouluisiin tunnelmiin! 

Itsenäisyyspäivän vietto 6.12.  

Itsenäisyyspäivän ohjelmassa perinteiseen tapaan jumalanpalvelus, kunniakäynnit sankarihaudoilla ja juhla. 

Itsenäisyyspäivän juhlaa vietetään tänä vuonna koulun juhlasalissa. Tarkemmat tiedot myöhemmin kunnan 

www-sivuilla ja paikallislehdissä.  

Jouluaskartelua kirjastossa maanantaina 7.12. klo 17-19  

Tule kirjastoon askartelemaan joulukoristeita ja -kortteja. Otathan omat sakset mukaan! Muut tarvikkeet 

saat kirjastosta. Askartelua vetää Elina Kutila.  

 

ORIPÄÄ-SEURA  

Oripää-seura on Oripään kotiseutuyhdistys. Oripää-seura pyrkii tekemään kotiseudustamme entistäkin 

viihtyisämmän.  

Järjestämme kirkkokahvit Syrjämän ateljeekodin pihalla sunnuntaina 6.9. jumalanpalveluksen jälkeen. 

Sateen sattuessa kahvit tarjotaan kirkossa.  



 

 

 

Oripää-seura teki viime vuonna valokuvateoksen Syrjämän ateljeekodista. Valokuvakirjoja on myytävänä 
Oripään kirjastossa hintaan 25 euroa/kirja.  
 
Kiitokset kaikille Kotiseutupäivien kävijöille ja talkoolaisille, niin arpajaisvoittojen lahjoittajille kuin ryijyjä 
näyttelyyn tuoneille! Kotiseutupäivillä myytiin huikeat 72 kakkoa, ja klimppivelliin käytettiin 28 litraa 
maitoa, 40 kananmunaa sekä 4 kiloa vehnäjauhoja.  
 
Onnittelut Eila Lundströmille, joka sai heinäkuussa Suomen Kotiseutuliiton kultaisen ansiomerkin! 
 
Oripää-seura ottaa mielellään vastaan ehdotuksia uusista näyttelyistä, tapahtumista, luennoista tms. 
Ehdotukset voi kertoa seuran sihteerille Mari Kujanpäälle puhelimitse 0400 215 582 (kirjasto) tai 
sähköpostitse mari.kujanpaa@oripaa.fi 
 

 
IDEAKILPAILU KUNNAN MAINOKSESTA 
 
Kantatien varressa oleva mainoskyltti julisti vuosikaudet Oripään olevan soran ja kirkkaan pohjaveden 
kunta. Sen jälkeen Oripäätä markkinoitiin ”Oripää on” iskulauseella ja lentokoneen kuvalla. Nyt on aika 
uudistaa kunnan mainos ideakilpailun avulla. Mitä sinä tahtoisit tuoda esille Oripäästä? Soranottopaikat, 
kasvihuoneet, viehättävän luonnon, hevoset vai jotakin aivan muuta?  
 
Ideoi vapaasti aivan uudenlainen ja mieleenpainuva kunnan iskulause ja siihen sopiva kuva. Lähetä 
ehdotuksesi kirjastoon 30.9.2015 mennessä sähköisesti osoitteeseen kirjasto@oripaa.fi  tai Oripään 
kirjasto, Koulutie 2, 32500 Oripää. Voit myös tuoda ehdotuksesi kirjastoon.  Ehdotuksessa pitää olla tekstiä 
ja kuva.  
 
Kunnan markkinointiraati palkitsee kolme parasta mainosehdotusta. Tekijä luovuttaa mainoksen 
käyttöoikeudet pysyvästi Oripään kunnalle. Lisätietoja saa kirjastosta puh. 0400 215 582. 
 

 

ORIPÄÄN VANHUSTENHUOLTO 

 

Ehdota nimi uudelle dementiayksikölle! 

Tuo ehdotuksesi Palvelutalon aulassa olevaan laatikkoon 25.9. 

mennessä.  

Voittanut ehdotus palkitaan! 

  

mailto:mari.kujanpaa@oripaa.fi


 

 

 

Vanhustenviikon ohjelmaa 
 
sunnuntai 4.10.   
vanhusten ja lapsien yhteinen kirkkopyhä Oripään kirkossa. 
Kahvit juodaan kirkossa jumalanpalveluksen jälkeen. 

 
tiistai 6.10.  Palvelutalolla klo 17.00 
Vanhanajan tanssimusiikkia soittava SUKLAAMURU - duo vie meidät 
osallistavalle elämysmatkalle entisajan iltamiin.  Kahvitarjoilu. 

 
torstai 8.10   
seurakuntatalolla ohjelmallinen liikuntapäivä, SPR järjestää. 
Päivä alkaa klo 9 hartaudella ja aamupuurolla, lounas syödään klo 11. 

 

 

ORIPÄÄN KOULU                
 

   
Lukuvuosi 2015-2016 on startannut. Koulussa on kirjoilla oppilaita yhteensä 120. 
Luokanopettaja Kirsi Niittonen Turusta opettaa tämän lukuvuoden 2. luokkaa. 1. 
luokalla on samanaikaisopettajana Marjukka Sahalaakso Pöytyältä. 
Erityisopetuksen pienluokasta vastaa turutar, erityisluokanopettaja Maria 
Lähdemäki. Opettajat tavoittaa parhaiten välituntisin 10.00-10.15, 11.00-11.45 
tai 12.30-12.45. Henkilökunnan yhteystiedot löytyvät koulun sivuilta. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pe 18.9. koulun yleisurheilukisat klo 8.25 urheilukentällä. Tervetuloa kaikki kannustamaan! 

 syyslomaviikko 42 

la 28.11. lauantaityöpäivä 

la 19.12. syyslukukausi päättyy, todistukset 

 
Lukuvuoden kaikki työ- ja loma-ajat kunnan nettisivuilla  (+ paljon muuta.) Luokkien sivuilla julkaistaan mm. 
lukujärjestykset. 

  



 

 

 

VARHAISKASVATUKSEN VANHEMPAINTOIMIKUNTA 

  

Varhaiskasvatuksen vanhempaintoimikunta heräteltiin eloon keväällä 2015. Toimikunnan tarkoituksena on 

mm. toimia lasten ja nuorten hyväksi, koota vanhemmat yhteen sekä tarjota vanhemmille 

keskustelufoorumi. Toiminta on kaikille avointa.  

  

Vanhempaintoimikunta kaipaa tuleviin 

tapahtumiin arpajais- ja ongintapalkintoja. Mikäli 

sinulla, yritykselläsi, työpaikallasi tms on 

mahdollisuus tukea lahjoituksin toimintaa, voit 

toimittaa tavarat syyskuun loppuun mennessä 

joko lasten hoitajalle tai Nallenkoloon.  

  

Vanhempaintoimikunta kokoontuu seuraavan 

kerran Nallenkolossa 31.8. klo 18. Tervetuloa! 

  

Olemme myös Facebookissa: Oripään 

varhaiskasvatuksen vanhempaintoimikunta. Käy 

tykkäämässä meistä!  

  

Yhteyttä voit ottaa Suvi Lähteenmäkeen, 

0407741287, suvi.lahteenmaki@hotmail.com. 

 

ORIPÄÄN VARHAISKASVATUS  

·         Oripään kunnan palveluksessa työskentelee 7  kotona työtä tekevää kunnallista 
perhepäivähoitajaa. 

·         Päiväkoti Kultasiivessä toimii 2-5-vuotiaiden lasten hoitoryhmä ja päiväkoti Kultasiipi toimii 
perhepäivähoidon varahoitopaikkana. 

·         Nallenkolossa on yksi 5-vuotiaiden lasten ryhmä sekä esikoulu että esikoululaisten päivähoito.  
 

 Varhaiskasvatus toimii keskenään yhteistyössä yhteisten laulu-, leikki- ja toimintahetkien tiimellyksessä. 

 

Päivähoitoon hakeminen: 

Kunnallista päivähoitopaikkaa haetaan hakulomakkeella, joita saa 
kunnanvirastolta, hoitopaikoista tai Oripään kunnan nettisivuilta. 
Hakuaika on neljä kuukautta, mutta äkillisen opiskelun tai työn 
johdosta hoitopaikka järjestetään kahdessa viikossa. Elokuussa 
alkavaa uutta toimintakautta varten on haku keväisin. 
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VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA 

Saviseutu liikkuu – kampanjat 

Saviseutu hiihtää - kampanjan tulokset eivät olleet ehtineet kaikki tulla vielä ennen edellistä 

tiedotuslehteä. Osallistujien kesken (kuntovihot + kirjauslomakkeet) on arvottu palkintoja. Palkinnot voi 

noutaa kirjastosta, kirjaston aukioloaikoina. Onnea voittajille! 

Kerttu Liinoja, Carina Tamminen, Risto Haavisto, Sallamaria Kulmanen, Hilkka Liinoja, Samuel Seppälä. 

Saviseutu pyöräilee - kampanja päättyy 31.8. Merkkaa suorituksesi kuntolaatikoista löytyviin vihkoihin. 
Muista merkitä oma nimesi sekä pyöräilyt kilometrit.  Näin osallistut arvontaan! 

Saviseutu kävelee – kampanja 1.9.-31.12. 

Zumba 

Oripään koulun yläsalissa zumbaa tiistaisin 1.9. alkaen klo 19.00–

20.00. Ohjaajana Kati Kärhä. Hinnat: 5 € / kerta tai 40 € / 10 kertaa. 

Alle 18-vuotiaat 2,5 €/kerta tai 20 € / 10 kertaa. Ilmoittautumiset ja 

maksut paikanpäällä. 

Varttuneen väen jumppa 

Helppoa perusliikuntaa palvelutalon yläkerrassa ti 15.9. alkaen klo 14.30 – 15.30. Ohjaajana: Mirja Tiiri. 

Hinta: 25 € syksy + kevät. Uudet ja vanhat tervetuloa! Ilmoittautumiset ja maksu paikanpäällä. 

Bingo 

Joka kuukauden ensimmäisenä perjantaina pelataan bingoa nuorisotilassa (Turuntie 1) klo 12.00 ->. 

Pelipäivät syksyllä: 4.9. / 2.10. / 6.11. / 4.12. Vapaaehtoinen maksu, kahvitarjoilu. Kaiken ikäiset tervetuloa 

pelaamaan! 

Perhekahvila 

Joka kuukauden toinen perjantai perhekahvila nuorisotilassa (Turuntie 1) klo 10.00–13.00 yhdessä MLL 

Oripään paikallisyhdistyksen kanssa. Syksyn perhekahvila päivät: 11.9. / 9.10. / 13.11. / 11.12. Lapset ja 

vanhemmat tervetuloa tutustumaan toimintaan, voit tulla ja mennä oman aikataulusi mukaan! Tarjolla 

kahvia ja pientä ohjelmaa. 

Vuoden seuratyöntekijä 
SEURATYÖNTEKIJÄ = henkilö, joka on tehnyt tai tekee edelleen merkittävää liikunnan 

taustatyötä Oripäässä. Henkilö voi olla seuran puheenjohtaja, sihteeri, rahastonhoitaja, 
nuorisovetäjä/-ohjaaja, lipunmyyjä, järjestysmies jne. Aktiiviurheilijat (siis kilpa- tai huippu-

urheilijat) eivät tule kysymykseen. 

Ehdota tunnustuksen ansainnutta henkilöä vapaa-aikaohjaajalle elina.partanen@oripaa.fi 
viimeistään 

pe 25.9. Kirjoita viestiin henkilön nimi sekä perustelut. 

 

http://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCKDeu9DjoMcCFQGJLAodNaoFfA&url=http://terveysnetti.turkuamk.fi/Tyoikaisten/Osteoporoosi/liikunta.html&ei=qMjJVaDqJYGSsgG11JbgBw&bvm=bv.99804247,d.bGg&psig=AFQjCNHhhYIzOgPp_rapxnC1Haz4lhJjww&ust=1439373799819029
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Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry on palkinnut jo kahdeksantoista kertaa kuntakohtaisesti vuoden 
seuratyöntekijän. Yli 30 kuntaa on valinnut palkittavan henkilön joka vuosi. Palkinnot jaetaan Lounais-

Suomen Urheilugaalassa, jonne palkittavat kutsutaan vastaanottamaan tunnustusta. 

17.10. Kirpputori liikuntahallilla 

Kirpputori klo 10.00–12.00 liikuntahallilla. Varaa paikkasi 10.10. mennessä p. 040 1977 293 tai 

elina.partanen@oripaa.fi. Paikan hinta 5 € sis. pöydän. Myyjät voivat saapua paikalle jo klo 9.30. 

Nuokkarin aukioloajat  
Nuorisotila on avoinna 17.8. alkaen. 

Tiistaisin tehdään yhdessä: leivotaan, kisaillaan, pelataan, askarrellaan yms. 
Torstaisin nuokkarin liikuntahallivuoro klo 16.00–17.00 (7.lk-17v.) 

 

Päivä 

 

Kello 

 

Kenelle 
Maanantai 16.00–20.00 7.lk-17v. 

Tiistai 12.30–15.30 3.lk-6.lk 
 16.00–20.00 7lk.-17v. 

Torstai 12.30–15.30 3.lk-6lk. 

 17.00–20.00 7.lk-17v. 

joka kuun viimeinen 
perjantai 

18.00–22.00 7.lk-17v. 

Vapaaehtoiseksi nuorisotilaan? 
Oletko kiinnostunut toimimaan vapaaehtoisena nuorisotilassa? Ota yhteyttä vapaa-aikaohjaajaan! 

Vapaaehtoiset vanhemmat ovat toimineet muutaman vuoden ajan vapaa-aikaohjaajan kanssa valvojina 
nuorisotilan perjantai-illoissa. Kun toiminnassa on mukana useampi vapaaehtoinen, ei perjantai-iltoja tule 

vuodessa kuin yksi – kaksi. 

15.9. Anna Mulle Aikaa – päivä! 
Tuo äiti, isä, kummi, setä, täti, mummi, vaari, joku sinulle tärkeä aikuinen nuorisotilaan kanssasi viettämään 

valtakunnallista Anna mulle aikaa – päivää! Nuorisotila on avoinna kaikille klo 12.30–20.00. Tervetuloa! 

Oripään nuorten vaikuttajaryhmä 
Vaikuttajaryhmä on viettänyt hetken hiljaiselo. Syksyn aikana ryhmä on tarkoitus saada toimintaan jälleen. 

Jos olet 12–18-vuotias oripääläinen nuori ja kiinnostunut vaikuttamaan nuorten asioihin ja järjestämään 
nuorille tekemistä, ota yhteyttä vapaa-aikaohjaajaan! 
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Ohjattu kuntosali 
Ryhmät alkavat marraskuun alusta. Oma ryhmä nuorille (alle 18 v.) ja aikuisille. Lisätietoja tulossa syksyn 

aikana. Ohjaajana: Ville Jaakkola. Alustavat ilmoittautumiset: elina.partanen@oripaa.fi. 

Syyslomalla tapahtuu: 

ma 12.10. Taideleiri 
Taide- / käsityöleiri 1.-6. luokkalaisille maanantaina 12.10. klo 
9.00-15.00 Kangastuvalla. Ilmoittautumiset 
elina.partanen@oripaa.fi 2.10. mennessä. Leirin hinta: 10 € / 
päivä / hlö. Päivän aikana tarjolla ruoka, omia eväitä voi ottaa 
myös mukaan. Sään mukaiset vaatteet. Järjestää: Oripään MLL 
ja vapaa-aikatoimi. 

ti 13.10. Taideleiri 
Taide- / käsityöleiri 1.-6. luokkalaisille tiistaina 13.10. klo 9.00-
15.00 Kangastuvalla. Ilmoittautumiset elina.partanen@oripaa.fi 
2.10. mennessä. Leirin hinta: 10 € / päivä / hlö. Päivän aikana tarjolla ruoka, omia eväitä voi ottaa myös 
mukaan. Sään mukaiset vaatteet. Järjestää: Oripään MLL ja vapaa-aikatoimi. 

to 15.10. Mini-yönuokkari 
Yönuokkari 3.-6. luokkalaisille to 15. – pe 16.10. nuorisotilassa. Yönuokkari alkaa torstaina klo 18.00 ja 
päättyy perjantaina klo 9.00. Yönuokkarissa sitoudutaan olemaan koko sen ajan. Ohjelmassa mm. leffoja, 
kisoja, yöpalaa ja mahdollisesti unta. Ilmoittautumislomakkeita saa syyskuussa nuokkarilta. Lisätietoja 
Elinalta. 

Parkour Akatemia 
Lisätietoja tulossa myöhemmin! 

 

 

ORIPÄÄLÄISET YHDISTYKSET JA YRITYKSET HUOMIO! 

Tarkistakaa yhteystietonne Oripään internetsivuilta ja ilmoittakaa muuttuneet tiedot 

päivitystä varten Elina Partaselle (elina.partanen@oripaa.fi). 

Yhteystiedot löytyvät osoitteesta www.oripaa.fi kohdasta Työ ja 

yrittäminen / Yrityshakemisto sekä Järjestöt ja yhteisöt 

 

 

 

 

mailto:elina.partanen@oripaa.fi
mailto:elina.partanen@oripaa.fi
mailto:elina.partanen@oripaa.fi
http://www.oripaa.fi/
http://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCPzn3aPmoMcCFcMRLAod7w8HdQ&url=http://fi.anawalls.com/maalata-kuvia-kadet-taustakuvia-onnellisuus-vektori-hymy-valokuvia-lasten-taustat-positiivinen-materiaali/&ei=cMvJVfzvBsOjsAHvn5yoBw&bvm=bv.99804247,d.bGg&psig=AFQjCNHlLY21t0GCOGpdmcXPuGSex0qYWA&ust=1439374560786278
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ORIPÄÄN KUNNAN KEHITYSVAMMAISTEN HENKILÖIDEN PÄIVÄTOIMINTA 

Oripään kunta järjestää kehitysvammaisille henkilöille suunnattua päivätoimintaa viitenä päivänä viikossa, 

kuusi tuntia päivässä. Päivätoiminta sijaitsee palvelukeskuksen alakerrassa päiväkeskuksen tiloissa. Käynti 

päivätoimintaan on palvelukeskuksen päädystä. 

Toiminta käynnistyi 3.8.2015. Kehitysvammaisten henkilöiden työ- ja päivätoiminnan järjestäminen kuuluu 

kunnan erityisen järjestämisvelvollisuuden alaisiin palveluihin, eikä ole siis sidottu määrärahoihin.  

Kehitysvammaisille henkilöille kunta järjestää päivätoimintaa vammaispalvelulain tai kehitysvammalain 

nojalla.  

Päivätoiminnan henkilöstöstä Sosionomi (AMK) Paula Immonen toimii neljänä päivänä viikossa 

päivätoiminnan ohjaajana ja yhtenä päivänä erityislastentarhanopettajana. Lähihoitaja Pauliina Kenni ohjaa 

päivätoiminnassa neljänä päivänä viikossa. Meidät tavoittaa arkisin klo 7.30-15.30 välisenä aikana 

numerosta 044 7625 316. 

Päivätoiminnan toiminta-ajatuksena on tarjota omassa kunnassa kehitysvammaisille aikuisille jokaisen 

yksilölliset tarpeet huomioivaa sekä toimintakykyä ylläpitävää ja lisäävää toimintaa. Tällä tarkoitetaan sitä, 

että jokainen kehitysvammainen henkilö kohdataan ensisijaisesti ikäisenään ihmisenä jolla on vamman tai 

sairauden tuomia rajoitteita. Osa kehitysvammaisista henkilöistä tarvitsee ohjauksen ja tuen lisäksi myös 

terveydenhuollollista hoitoa ja hoivaa. Myös kehitysvammaiset henkilöt tarvitsevat arkeensa aktiviteettia 

ja päivätoiminta tarjoaa sitä jokaisen yksilölliset tarpeet huomioon ottaen. Päivätoiminnan arki koostuukin 

arjenhallintataitojen ylläpitämisestä, uusien taitojen harjoittelusta, liikunnasta, kädentöistä ja 

strukturoidusta arjesta. Toiminnassamme korostuu myös liikunnan merkitys kehitysvammaisen henkilön 

toimintakyvyn ylläpitämiseksi ja terveyden edistämiseksi. Saatatte nähdä meidät usein kävelylenkillä tai 

vaikkapa kunnan omassa kuntosalissa.  

Monelle kehitysvammaiselle henkilölle kommunikointi tuottaa vaikeuksia ja sosiaaliset tilanteet saattavat 

olla hyvinkin haasteellisia. Kommunikoinnin tukeminen erilaisin vaihtoehtoisin menetelmin ja sosiaalisten 

taitojen edistäminen osallistamalla heitä tavalliseen arkeen omassa kunnassaan, ovat päivätoiminnan 

arjessa tärkeässä roolissa. Päivätoiminnassa kunnioitetaan jokaisen asiakkaan itsemääräämisoikeutta ja 

ihmisarvoa riippumatta siitä, osaako henkilö itse ilmaista itseään ja tarpeitaan milläkin tavalla. Ne ovat 

jokaisen ihmisen perusoikeuksia ja ilman tukea kehitysvammaisen henkilön on vaikea niitä saavuttaa. 

Päivätoiminnan arjessa harjoitellaan aivan tavallisia asioita ja jokainen osallistuu päivätoimintaan omien 

taitojensa ja jaksamisensa mukaan.  

Koska toimintaa toteutetaan aluksi kokeiluna, ovat määrärahat sen toimintaan näin alussa hyvin rajalliset.  

Päivätoiminta ottaa siis mielellään vastaan lahjoituksina mm. askartelutarvikkeita, kierrätysmateriaalia 

(askarteluun), käsityö- ja ompelutarvikkeita, pelejä ym. Lisäksi jos sinulla on itsellesi tarpeetonta muuta 

tavaraa, niin tarjoa ensin meille. Tarvitsisimme mm. säkkituoleja ja matalaa hyllykköä. Älä siis heitä pois 

hyvää tavaraa, vaan lahjoita käyttöömme. Ota rohkeasti yhteyttä! 

 

Päivätoimintaan voi tulla tutustumaan arkisin klo 9-15 välillä. Tiistaisin tiloissa toimii myös ikäihmisten 

päiväkerho. Tervetuloa!  



 

 

 

 

AURANLAAKSON KANSALAISOPISTO 

Auranlaakson kansalaisopiston opinto-ohjelma on jaettu jokaiseen toimialueemme (Pöytyä, 
Marttila, Aura, Oripää) kotitalouteen viikolla 33. Opinto-ohjelmia on myös toimitettu muun 
muassa alueen kirjastoihin. Jos et ole saanut esitettä, niin voit ottaa yhteyttä opiston 

toimistoon puh. 040 6722 969. Opinto-ohjelma löytyy myös nettisivuiltamme www.poytya.fi -> 
Auranlaakson kansalaisopisto -> opinto-ohjelma. 

Kursseille ilmoittautuminen on alkanut 14.8. klo 9.00, mutta monilla kursseilla on vielä tilaa. Ilmoittautua 
voit puhelimitse puh. 040 6722 969 tai netin kautta. Pääosa kursseista alkaa viikolla 38. 

Alla on listattu joitakin uutuuskurssejamme, myös pääosa vanhoista tutuista kursseista jatkuu edelleen 
tänäkin lukuvuonna: 

Dance RUMBITA® Fiesta – Oripää 
Elävän mallin piirustus ja maalaus – Pöytyän Kyrö 
Encaustic Art -vahamaalauksen perusteet – Aura 
Grafiikkaa - Pöytyän Kyrö  
Kauneutta luonnossa –kurssi – Pöytyän Kyrö 
Kuvataidetta kouluikäisille - Pöytyän Kyrö  
Lastenvaatteiden ompelu – Yläne 
Lattariliikuntakursseja aikuisille ja lapsille Aurassa sekä Pöytyän Riihikoskella 
Lavatanssin alkeis- ja jatkokurssi – Aura  
Loimen luominen ja kankaan rakennus kotikutojille – Marttila 
Loimipainoisilla pystykangaspuilla kutomisen perusteet – Pöytyän Kyrö 
Puutyökurssi - Aura 
Satubaletti-, kuntobaletti- ja senioribalettikursseja - Pöytyän Kyrö 
Seniorirokkarit – Pöytyän Kyrö 
Sirkuksen alkeet 7-12 vuotiaille – Oripää 
Turvallisuuden taitajat kurssi kehitysvammaisille – Marttila 
Zumba® - Pöytyän Riihikoski 
 
 
Tervetuloa opiskelemaan! 

Auranlaakson kansalaisopisto, Kyröntie 16, 21800 Kyrö.  

Toimisto on avoinna ma-pe klo 9.00-15.00. 

Opistosihteeri Sari Isomäki puh. 040 6722969 
rehtori Ilkka Virta puh. 0400 960748 
tekstiilityönopettaja Eeva Terävä puh. 0400 960746 
suunnittelijaopettaja Heli Koivulahti puh. 040 6723159 
 

 

 

 

http://www.poytya.fi/


 

 

 
JUVANKOSKEN PIENVILJELIJÄYHDISTYS RY. 
 
 
Lokakuu: pe 23.10.2015 syyskokous Rouhiaisella klo 18. 
 
Marraskuu: pe 6.11.2015 pikkujoulumatka Turkuun Sinitaivaskonserttiin – Olavi Virta 100 v – 
esiintyjinä Aki Samuli, Susanna Heikki, Heidi Pakarinen, Marko Maunuksela, Saska Helmikallio ym. 
Matka + lippu 60 €. Huom! Ilmottautumiset 25.8.2015 mennessä Anjalle puh. 040-5124612. 
 
Tervetuloa mukaan! 
 

 

LATVAN-MAKKARKOSKEN KYLÄYHDISTYS 

Patikkaretki lokakuussa. 
Keilausta, uintiretkeä tai muuta suunnitellaan. 
 

MLL ORIPÄÄ 

Liikkis pallohallilla torstaisin 3.9 alkaen, klo 17 - 18 

Liikkis on tarkoitettu alle kouluikäisille lapsille ja heidän vanhemmilleen. Lapsen voi jättää liikkumaan 

yksinään jos on niin reipas. 2 €/kerta, vanhemman kanssa ilmainen. Suunnitellaan lasten kanssa teemat 

joiden puitteissa suunnitellaan ohjelmat kertakohtaisesti. Eli lapset pääsevät itse vaikuttamaan ja näin 

saadaan mielikuvitukselle lisää toimitilaan! 

Jumppis pallohallilla sunnuntaisin 6.9 alkaen, klo 16 - 17  

Jumppis on tarkoitettu äidille/isille ja alle kouluikäisille lapsille. Lapset pääsevät 
touhuamaan omaan jumppapisteeseen siksi aikaa kun aikuiset kuntoilee milloin 
minkäkin merkeissä. Suunnitellaan kertakohtaiset ohjelmat yhdessä.  
Hinta 2 €/kerta. 
 
Perhekahvila Nosella joka kuun 2. perjantai 11.9. alkaen, klo 10 - 13 

Kaipaatko kohtaamispaikkaa tai hengähdystaukoa kahvikupposen ja toisten aikuisten seurassa lasten 

leikkiessä. Tule juttelemaan mieltäsi askarruttavista asioista taikka vaikka käsitöitä tekemään. Mietitään 

yhdessä joka kerralle oma teemansa. Yhteistyössä Oripään kunnan vapaa-aikatoimen kanssa. 

Taideleiri kangastuvalla 12-13.10, klo 9-15. 

Alakoululaisille, 1-6lk. Leirin hinta 20€ joka sisältää materiaalit ja lounaan molempina päivinä. Yhteistyössä Oripään 

kunnan vapaa-aikatoimen kanssa. Leirille otetaan 15 lasta. Lisäinfoa lähempänä leirin ajankohtaa antaa vapaa-

aikaohjaaja Elina Partanen, jolle myös ilmoittautumiset. Seuraa kunnan tiedotteita ja MLL-Oripään facebook sivuja. 

  



 

 

 

KEIHÄSKOSKEN MARTAT 

   

Martat aloittavat syksyn vilkaasti! Tulethan Sinäkin mukaan 

Marttailemaan kanssamme! 

 

Torstaina 27.8. Poikkea tervehtimään meitä harrasteiltaan Kisariiheen. 

Lauantaina 29.8. vietämme valtakunnallista sienipäivää klo 9-12. Tule 

kanssamme metsään. Sieniapajat Kotkan kodan maisemissa. Opastus 

Oripääntieltä Metsolantie. Omat eväät mukaan. Sieniguruna Päivi Lehtonen 

neuvoo ja opastaa.  

Vaatteiden vaihtoa perjantaina 11.9. klo 18-20 Paimenenmäessä. Tuo tullessas, 

vie mennessäs. Ei rahaa vaihtovälineenä. Hyvä sauma päästä vaatekaapissasi 

olevista käyttämättömistä vaatteista eroon.  

Raakaleivontaa maanantaina 28.9. klo 18 Paimenenmäessä. Ilmoittautumiset Mari Rintalalle viimeistään 

24.9. Hinta 5euroa jäsen/10euroa ei-jäsen.  

Marttailta torstaina 8.10, Kaikkea kivaa kananmunasta. Seuraa ilmoittelua nettisivuiltamme.  

Syyslomalla tiistaina 13.10. klo 9 - 13 Paimenenmäessä. 

Pikkukokkikerho 3. -6. luokkalaisille 

Ilmoittautumiset Sanna Mattila p. 040 7663 637 viikkoa ennen 

 

Syyslomalla torstaina 15.10. klo 13 -16 Paimenenmäessä 

Pikkukokkikerho 1. -3. luokkalaisille 

Ilmoittautumiset Sanna Mattila p. 040 7663 637 viikkoa ennen.  

Sosekeitto-ilta perjantaina 23.10. klo 18 Paimenenmäessä. Hinta 5euroa jäsen/10euroa ei-jäsen. 

Ilmoittautumiset viim. 16.10. mennessä Sanna Mattilalle p. 040-7663 637.  

Martoilla vuokrattavana torikatos sekä astiasto 100 hengelle.  

Kysy lisää Sari Lehtinen p. 050 5927828. 

 

Lue lisää www.keihaskoskenmartat.com tai käy tykkäämässä meistä Facebookissa. 

 

 

MISSÄ MARTTA, SIELLÄ TAPAHTUU! 

  

http://www.keihaskoskenmartat.com/


 

 

 

ORIPÄÄN RESERVIALIUPSEERIT RY 

  

Lauantaina 12.9.  Porsaanharjun Jotoksen päätöstilaisuus Suojalassa klo 18 alkaen. Kaikki talkoissa mukana 

olleet tervetuloa! Ilmoittautumiset 7.9. mennessä Suville. 

  

2.-3.10. koko perheen yöleiri metsästysmajan maastossa. Majoitus puolijoukkueteltoissa tai halutessaan 

voi ottaa oman teltan mukaan. Opetellaan mm erätaitoja, ruokaillaan nuotiolla ja nautitaan luonnosta. 

Ilmoittautumiset 25.9. mennessä Suville tai Matille. Tapahtuma on kaikille avoin! 

  

13.11. Villen jotos Makkarkoskella. Lähtö klo 18 Mäntyharjun konehallilta. Reitin pituus noin 5-7 km, 

matkan varrella on tehtävärasteja. Kerää 3-5 hengen ryhmä ja tule testaamaan taitojasi! Ilmoittautumiset 

10.11. mennessä Suville. Tapahtuma on kaikille avoin! 

  

Yhteystiedot:  

Puheenjohtaja Mikko Kulmanen, 050 572 4607, mikko.kulmanen@hotmail.fi 

Varapuheenjohtaja Matti Kulmanen, 044 263 2007 

Sihteeri Suvi Lähteenmäki, 040 774 1287, suvi.lahteenmaki@hotmail.com 

 

MYLLYKYLÄN KYLÄYHDISTYS 

Sauna lämpiää torstaisin klo 18–21, saunamaksu 3€ sisältää korppukahvit.  

Lähteentupaa vuokrataan 60 €/vrk.  

Varaukset 040 3503 316 tai 040 7293 549/Marjatta.  

TERVETULOA!  

Pj. Teppo Suonpää 050 3301 046 
Sihteeri Satu Huhtala 040 7190 735 

 

 
VUODEN 2016 TIEDOTUSLEHTIEN MATERIAALIEN VIIMEISET JÄTTÖPÄIVÄT 
 
   LEHTI 1 / 2016 materiaalit viimeistään 15.1.2016 
 
   LEHTI 2 / 2016 materiaalit viimeistään 15.4.2016 
 
   LEHTI 3 / 2016 materiaalit viimeistään 15.8.2016 

 
 

mailto:mikko.kulmanen@hotmail.fi
mailto:suvi.lahteenmaki@hotmail.com


 

 

 
ELÄKELIITON ORIPÄÄN YHDISTYS 
 
ke 26.8.  kesän viimeinen KETTINGINHEITTO Kertuntie 5:n  

pihalla klo 17-19 
 
ke 2.9.  BOCCIA  Liikuntahallilla klo 14.30-16.30 jatkuen parillisilla 

viikoilla  
 
ke 9.9.  syksyn ensimmäinen KERHO Nosessa klo 13-  . jatkuu 

keskiviikkoisin parittomilla viikoilla 
 
ma 14.9.  talkooASKARTELUA Nosessa klo 12-14 Iiris Simolan johdolla 
               jatkuu joka toinen viikko 
 
               SKIP-BO kerhon alkamisesta ilmoitetaan seuratoimintapalstoilla. 
 
pe 2.10.  retki Lehmirantaan Yläneen EL:n kanssa. Matkan hinta 50 € sisältää 
              2 kahvia, lounaan, pelimannikonsertin 60-luvun tunnelmissa, talon  
              päiväohjelman. Kylpylä ja hoidot ovat maksullisia. Lähtö noin klo 9 ja paluu klo 20. 
            Ilmoittautumiset mahdollisimman pian. Maksu etukäteen. 
 
Pe 20.11.  piirin  PIKKUJOULUT Hirvihovissa. Tarkemmin lähempänä ajankohtaa 
 
pe 4.12. matka LEHMIRANTAAN pelimannien pikkujoulusoitot ja jouluruokapöytä. 
              Lähtö Kivimakasiinilta klo 13. Varattu 25 paikkaa. Mukaan pääsee  
             ilmoittautumisjärjestyksessä. Hinta 45 €/jäsen ja 50 €/ei jäsen. Maksu  
              Railille tai yhdistyksen tilille FI66 5309 0250 0005 25 viimeistään 23.11. 
 
                        ILMOITTAUTUMISET RAILILLE p. 040-5211022 
 
        Raililla on myynnissä adresseja hintaan 10 € sekä erilaisia onnittelukortteja. 
 
       Yhdistyksen toiminnasta ilmoitetaan AVL:n ja LL:n seuratoimintapalstoilla. 
 
 

TULE MUKAAN, YHDESSÄ ON MUKAVAA! 
 

 

LAHJOITUKSIA OTETAAN VASTAAN! 

Kehitysvammaisten henkilöiden päivätoimintaan otetaan lahjoituksena vastaan askartelutarvikkeita ja –

materiaalia, käsityö- ja ompelutarvikkeita, pelejä jne. Jos Sinulla on lahjoittaa tarvikkeita, ota yhteys 

päivätoiminnan ohjaajaan Paula Immoseen puh. 044 7625 316. 

 

 



 

 

 

ORIPÄÄN VESA 

 
25.8. Cooperin testi urheilukentällä klo 19 
30.8. Piirikunnalliset Oripään yleisurheilukilpailut ja RYUL:n mestaruuskilpailut urheilukentällä 
 sunnuntaina klo 13 
15.9. Pitkät ratamatkat urheilukentällä klo 18 
17.9. Ratakymppi urheilukentällä klo 18 
22.9. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
29.9. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
3.10. RL-maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 12 
17.10. Penkkipunnerruskilpailut kuntosalille klo 15 
23.11. Yleisurheilukilpailut liikuntahallilla klo 17 
7.12. Vauhdittomat hypyt vapaa-ajankeskuksessa klo 17 
19.12. Penkkipunnerruskilpailut kuntosalilla klo 15 
 
Muita kilpailuja: 
 
9.9. P/T9-15 pm-ratakävelyt Uusikaupunki klo 18 
20.9. P/T9-11 pm-ottelut Laitila klo 12 
26.9. Maantiejuoksuviesti Vesa-Nousu Virttaalla 
 
Säännöllinen toiminta: 
 
Maanantaisin: Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla 2.11. alkaen klo 17 
Tiistaisin:  Yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä klo 18 
Torstaisin:  Yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä klo 18 
Perjantaisin:  Painonnostoharjoitukset kuntosalilla 9.10. alkaen klo 18 
Perjantaisin:  Sulkapalloa liikuntahallilla 16.10. alkaen klo 20 
 

 
oripaanvesa.profiili.fi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 
ORIPÄÄN URHEILIJAT 
 
Säästöpankkihiihdot XVIII Kangastuvalla 27.12.2015 klo 12.00.  
Vapaa tyyli. Sarjat 8 – 60 v., tytöt ja pojat, naiset ja miehet. Pakkasraja – 16 °C, sää- ja lumivaraus. 
 
Jalkapallo 
 
Syyskauden sarjat jatkuvat  
D12 sarjan kotipelit Oripään urheilukentällä: 
keskiviikko 2.9. klo 18:00 OU - Jyske 
keskiviikko 16.9. klo 18:00 OU – PeU 
 
Salibandy 
 
D-pojat (03-syntyneet) pelaavat länsirannikon haastajasarjaa. 
Nettisivuilta, Facebookista ja ryhmän vetäjiltä saa lisätietoja, muutokset harjoitusaikoihin mahdollisia: 

 
Maanantai klo 19:00-20:30 D-pojat, Janne Paju 
Keskiviikko klo 17:00-18:00 08-09 syntyneet (pallokerho), Markku Koskenoja 
Keskiviikko klo 18:00-19:00 06-07 syntyneet, Lasse Kuusela 
Keskiviikko klo 19:00-20:00 04-05 syntyneet, Juha Peltola 
Torstai klo 17:00-18:00 F-pojat, Janne Paju 
Torstai klo 18:00-19:30 D-pojat, Aki Ojanperä 
Sunnuntai klo 18:00-19:00 Miehet 30+, Lasse Kuusela 
 

Lentopallo  
 
Miehet pelaavat kakkossarjaa ja kolmossarjaa. Nuorten sarjoihin mennään kolmella joukkueella E-, D, ja B-
tytöt. 
 
Nuorten harjoitukset: 
Tiistai klo 16:30-17:15 Lentopallokoulu eskari-3. luokka, (Anne-Mari) Oona, Neea ja Janika 
Tiistai klo 17:30-18:30 E-tytöt 05-06 syntyneet ja D-tytöt 03-04 syntyneet, Anne-Mari Kaarto 
Tiistai klo 17:30-19:00 B-ikäiset, 01, -00 syntyneet, Santeri Kössi 
Perjantai  klo 17.00-18.00 E-tytöt 05-06 syntyneet ja D-tytöt 03-04 syntyneet, Anne-Mari Kaarto 
Perjantai klo 17:00-18:00 B-ikäiset 01-00 syntyneet, Santeri Kössi 
Sunnuntai klo 16:00-17:00 B-ikäiset 01-00 syntyneet, Santeri Kössi 
Keskiviikko klo 20-21, Naiset +18, 
lentopalloa/salibandya/toiveen mukaan, Eija Markula 
 
 
Lisää vetäjiä kaivataan, jos joku haluaa aloittaa esim. 
10-syntyneiden ja nuorempien kerhon vetämisen, niin 
yhteyttä Janneen tai Lasseen! 
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